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ПРВА ГОДИНА – II (ВТОР) СЕМЕСТАР 

 

Студиска програма: ПОЛЕДЕЛСТВО 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
БИОХЕМИЈА 

(Амфитеатар 30) 
 

СТАТИСТИКА 
(Амфитеатар 30) 

ГЕНЕТИКА 
(Амфитеатар 30) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 РАЗВОЈ НА ХУМАНИ 
РЕСУРСИ 

(Амфитеатар 30) 

БОТАНИКА 
(Амфитеатар 30) 

ЕКОЛОГИЈА 
(Предавална 68) 

 13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

15:15 – 16:00 
   

КОМПЈУТЕРСКИ АПЛИКАЦИИ 
(Амфитеатар 36) 16:15 – 17:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани   

 

Студиска програма: ГРАДИНАРСТВО И ЦВЕЌАРСТВО 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
БИОХЕМИЈА 

(Амфитеатар 30) 
  

ГЕНЕТИКА 
(Амфитеатар 30) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 ОПШТО 
ГРАДИНАРСТВО И 

ЦВЕЌАРСТВО 
(Предавална 37) 

БОТАНИКА 
(Амфитеатар 30) 

ЕКОЛОГИЈА 
(Предавална 68) 

РУРАЛЕН РАЗВОЈ 
(Предавална 79) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

15:15 – 16:00   
 

КОМПЈУТЕРСКИ АПЛИКАЦИИ 
(Амфитеатар 36) 16:15 – 17:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 
 



Студиска програма: ХОРТИКУЛТУРА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45  ИСХРАНА НА 
ХОРТИКУЛТУРНИ 

РАСТЕНИЈА 
(Предавална 76) 

ГЕО-ИНФОРМАТИКА 
ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 

(Амфитеатар 35) 

ГЕНЕТИКА 
(Амфитеатар 30) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 
БОТАНИКА 

(Амфитеатар 30) 
ЕКОЛОГИЈА 

(Предавална 68) 
РУРАЛЕН РАЗВОЈ 
(Предавална 79) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

15:15 – 16:00 
  

КОМПЈУТЕРСКИ АПЛИКАЦИИ 
(Амфитеатар 36) 16:15 – 17:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

Студиска програма: ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА – ФИТОМЕДИЦИНА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
БИОХЕМИЈА 

(Амфитеатар 30) 
 

СТАТИСТИКА 
(Амфитеатар 30) 

ГЕНЕТИКА 
(Амфитеатар 30) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 РАЗВОЈ НА ХУМАНИ 
РЕСУРСИ 

(Амфитеатар 30) 

БОТАНИКА 
(Амфитеатар 30) 

ЕКОЛОГИЈА 
(Предавална 68) 

 13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

15:15 – 16:00 
   

КОМПЈУТЕРСКИ АПЛИКАЦИИ 
(Амфитеатар 36) 16:15 – 17:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети – неболдирани 

 

 

 

 



Студиска програма: АГРОЕКОЛОГИЈА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45  СИСТЕМИ ЗА АЛТЕРНАТИВНА 
ЕНЕРГИЈА ВО 

ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 
(Предавална 32) 

СТАТИСТИКА 
(Амфитеатар 30) 

ГЕНЕТИКА 
(Амфитеатар 30) ПРАКТИЧНА И 

ТЕРЕНСКА НАСТАВА 
 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 РАЗВОЈ НА ХУМАНИ 
РЕСУРСИ 

(Амфитеатар 30) 

БОТАНИКА 
(Амфитеатар 30) 

ЕКОЛОГИЈА 
(Предавална 68) 

РУРАЛЕН РАЗВОЈ 
(Предавална 79) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

Студиска програма: ОВОШТАРСТВО, ЛОЗАРСТВО И ВИНАРСТВО 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
БИОХЕМИЈА 

(Амфитеатар 30) 
ОПШТО ЛОЗАРСТВО 

(Предавална 77) 
СТАТИСТИКА 

(Амфитеатар 30) 
ГЕНЕТИКА 

(Амфитеатар 30) ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 РАЗВОЈ НА ХУМАНИ 
РЕСУРСИ 

(Амфитеатар 30) 

БОТАНИКА 
(Амфитеатар 30) 

ЕКОЛОГИЈА 
(Предавална 68) 

 13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

Студиска програма: АНИМАЛНО ПРОИЗВОДСТВО 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
БИОХЕМИЈА 

(Амфитеатар 30) 
ФУРАЖНО ПРОИЗВОДСТВО 

(Предавална 68) 
 

ГЕНЕТИКА 
(Амфитеатар 30) ПРАКТИЧНА И 

ТЕРЕНСКА НАСТАВА 
 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 РАЗВОЈ НА ХУМАНИ 
РЕСУРСИ 

(Амфитеатар 30) 

ФИЗИОЛОГИЈА НА ЖИВОТНИ 
(Предавална 68) 

ЕКОЛОГИЈА 
(Предавална 68) 

БОТАНИКА 
(Амфитеатар 30) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 



Студиска програма: ПРОИЗВОДСТВО И ПРЕРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ И ХРАНА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
БИОХЕМИЈА 

(Амфитеатар 30) 

АНАЛИТИЧКА 
ХЕМИЈА 

(Амфитеатар 30) 
  

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 
РАЗВОЈ НА 

ХУМАНИ РЕСУРСИ 
(Амфитеатар 30) 

ПРИНЦИПИ ЗА 
КВАЛИТЕТ И 

БЕЗБЕДНОСТ НА 
ХРАНА 

(Амфитеатар 35) 

ЕКОЛОГИЈА 
(Предавална 68) 

БОТАНИКА 
(Амфитеатар 30) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

15:15 – 16:00 
   

КОМПЈУТЕРСКИ АПЛИКАЦИИ 
(Амфитеатар 36) 16:15 – 17:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

Студиска програма: КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
БИОХЕМИЈА 

(Амфитеатар 30) 

АНАЛИТИЧКА 
ХЕМИЈА 

(Амфитеатар 30) 
 

ГЕНЕТИКА 
(Амфитеатар 30) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 

 
ФИЗИОЛОГИЈА НА 

ЖИВОТНИ 
(Предавална 68) 

ЕКОЛОГИЈА 
(Предавална 68) 

БОТАНИКА 
(Амфитеатар 30) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

15:15 – 16:00 
   

КОМПЈУТЕРСКИ АПЛИКАЦИИ 
(Амфитеатар 36) 16:15 – 17:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

 

 



Студиска програма: АГРОЕКОНОМИКА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
БИОХЕМИЈА 

(Амфитеатар 30) 

МОДЕЛИ И АНАЛИЗИ 
ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 

(Предавална 190) 

СТАТИСТИКА 
(Амфитеатар 30) 

УПРАВУВАЊЕ СО ВОДИ ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 

(Предавална 69) 
ПРАКТИЧНА И 

ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 РАЗВОЈ НА 
ХУМАНИ РЕСУРСИ 
(Амфитеатар 30) 

 
ЕКОЛОГИЈА 

(Предавална 68) 
БОТАНИКА 

(Амфитеатар 30) 
13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

Студиска програма: ДИГИТАЛНО ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
БИОХЕМИЈА 

(Амфитеатар 30) 
НАУКА ЗА ПОЧВАТА 

(Амфитеатар 36) ОСНОВИ НА 
ПРОГРАМИРАЊЕ 

ФИНКИ 

ГЕНЕТИКА 
(Амфитеатар 30) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 РАЗВОЈ НА 
ХУМАНИ РЕСУРСИ 
(Амфитеатар 30) 

УПРАВУВАЊЕ И АНАЛИЗА НА 
ПОДАТОЦИ ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 

(Предавална 64) 

БОТАНИКА 
(Амфитеатар 30) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

15:15 – 16:00 
   

ФИЗИКА 
(Амфитеатар 35) 16:15 – 17:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

 

 

 

 



ВТОРА ГОДИНА – IV (ЧЕТВРТИ) СЕМЕСТАР 

 

Студиска програма: ПОЛЕДЕЛСТВО 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 ПРОИЗВОДСТВО НА 
ТУТУН 

(Предавална 76) 

ИСХРАНА НА 
РАСТЕНИЈАТА  

(Предавална 76) 

ГЕО-ИНФОРМАТИКА 
ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 

(Амфитеатар 35) 

НАВОДНУВАЊЕ 
(Амфитеатар 36) ПРАКТИЧНА И 

ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 ОПШТО 
ГРАДИНАРСТВО И 

ЦВЕЌАРСТВО 
(Предавална 37) 

ОПШТО ПОЛЕДЕЛСТВО 
СО АГРОЕКОЛОГИЈА 

(Предавална 15) 
 

САМОНИКНАТИ 
ХРАНЛИВИ И 

ОТРОВНИ РАСТЕНИЈА 
(Амфитеатар 36) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 
 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

Студиска програма: ГРАДИНАРСТВО И ЦВЕЌАРСТВО 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
ЛОЗАРСТВО 

(Амфитеатар 35) 

ИСХРАНА НА 
ГРАДИНАРСКИ 

РАСТЕНИЈА 
(Предавална 76) 

 
НАВОДНУВАЊЕ 
(Амфитеатар 36) ПРАКТИЧНА И 

ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 
ТЕХНОЛОГИИ ВО 
ПОЛЕДЕЛСТВОТО 
(Предавална 68) 

ЛЕКОВИТИ И 
АРОМАТИЧНИ 

РАСТЕНИЈА 
(Предавална 77) 

ОРГАНСКО ГРАДИНАРСТВО 
(Предавална 37) 

САМОНИКНАТИ 
ХРАНЛИВИ И 

ОТРОВНИ РАСТЕНИЈА 
(Амфитеатар 36) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 
 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

 

 



Студиска програма: ХОРТИКУЛТУРА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 ЛОЗАРСТВО ВО 
ХОРТИКУЛТУРАТА 

(Амфитеатар 35) 
 

ЦВЕЌАРСТВО НА ОТВОРЕНО 
 (Предавална 37) 

НАВОДНУВАЊЕ 
(Амфитеатар 36) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 ПЧЕЛАРСТВО И 
ОПРАШУВАЊЕ НА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
КУЛТУРИ  

(Предавална 15) 

ЛЕКОВИТИ И 
АРОМАТИЧНИ 

РАСТЕНИЈА 
(Предавална 77) 

ОРГАНСКО ГРАДИНАРСТВО 
 (Предавална 37) 

ПЕРСПЕКТИВА 
(Предавална 63) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 
 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

Студиска програма: ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА – ФИТОМЕДИЦИНА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
ЛОЗАРСТВО 

(Амфитеатар 35) 

ИСХРАНА НА 
РАСТЕНИЈАТА 

(Предавална 76) 

ГЕО-ИНФОРМАТИКА ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 
(Амфитеатар 35) 

НАВОДНУВАЊЕ 
(Амфитеатар 36) ПРАКТИЧНА И 

ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 

 

ЛЕКОВИТИ И 
АРОМАТИЧНИ 

РАСТЕНИЈА 
(Предавална 77) 

ПЧЕЛАРСТВО СО ПЧЕЛНИ ПРОИЗВОДИ 
(Предавална 15) 

СПЕЦИЈАЛНО 
ПОЛЕДЕЛСТВО 

(Амфитеатар 35) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

 

 

 

 



Студиска програма: АГРОЕКОЛОГИЈА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 

ЕКОСТОЧАРСТВО 
(Предавална 94) 

  

ГЕО-ИНФОРМАТИКА ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 
 (Амфитеатар 35) 

ТРЕВНИЦИ  
 (Предавална 76) 

НАВОДНУВАЊЕ 
 (Амфитеатар 36) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00  ОПШТО 
ПОЛЕДЕЛСТВО СО 
АГРОЕКОЛОГИЈА  
(Предавална 15) 

ЕКОГРАДИНАРСТВО  
(Предавална 37)  

 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

15:15 – 16:00    КОМПЈУТЕРСКИ АПЛИКАЦИИ 
(Амфитеатар 36) 16:15 – 17:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

Студиска програма: ОВОШТАРСТВО, ЛОЗАРСТВО И ВИНАРСТВО 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
ДЕГРАДАЦИЈА И ЗАШТИТА 

НА ПОЧВИТЕ 
(Предавална 79) 

ПОДИГНУВАЊЕ И 
ОДГЛЕДУВАЊЕ 

ЛОЗОВИ НАСАДИ 
(Предавална 15) 

ПРОИЗВОДСТВО НА 
ОВОШЕН САДЕН 

МАТЕРИЈАЛ 
(Предавална 77) 

НАВОДНУВАЊЕ 
(Амфитеатар 36) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 
ПЧЕЛАРСТВО И 

ОПРАШУВАЊЕ НА 
ЗЕМЈОДЕЛСКИ КУЛТУРИ  

(Предавална 15) 

  

РУРАЛЕН РАЗВОЈ  
(Предавална 79) 

СПЕЦИЈАЛНО 
ПОЛЕДЕЛСТВО 

(Амфитеатар 35) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 
 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

 



Студиска програма: ПРОИЗВОДСТВО И ПРЕРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ И ХРАНА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 

 
ФУРАЖНО 

ПРОИЗВОДСТВО 
(Предавална 68) 

ПОЗНАВАЊЕ НА 
ТУТУНСКАТА СУРОВИНА 

(Предавална 15) 

ОВОШНИ КУЛТУРИ 
(Предавална 77) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 

ТЕХНОЛОГИЈА 
НА МЛЕКО  

 (Предавална 94) 

ПОЗНАВАЊЕ И 
ПРЕРАБОТКА НА ЖИТНИ 

КУЛТУРИ 
(Амфитеатар 36) 

ПЧЕЛНИ ПРОИЗВОДИ 
(Предавална 34)   

САМОНИКНАТИ 
ХРАНЛИВИ И ОТРОВНИ 

РАСТЕНИЈА 
(Амфитеатар 36) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 
 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

Студиска програма: АНИМАЛНО ПРОИЗВОДСТВО 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 ПРИМЕНЕТА 
ИСХРАНА НА 
ЖИВОТНИТЕ 

(Предавална 114) 

КОЊАРСТВО 
(Предавална 114) 

 
ПЧЕЛАРСТВО 

 (Предавална 79) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 

 

ПРИНЦИПИ ЗА 
КВАЛИТЕТ И 

БЕЗБЕДНОСТ НА 
ХРАНА 

(Амфитеатар 35) 

РИБАРСТВО 
(Предавална 114) 

РУРАЛЕН РАЗВОЈ  
(Предавална 79) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

15:15 – 16:00 
   

КОМПЈУТЕРСКИ АПЛИКАЦИИ 
(Амфитеатар 36) 16:15 – 17:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

 



Студиска програма: КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 ПОЗНАВАЊЕ НА ОВОШЈЕ 
И ЗЕЛЕНЧУК 

(Амфитеатар 14) 

ИСХРАНА НА 
РАСТЕНИЈАТА 

 (Предавална 76) 

СТАТИСТИКА  
(Амфитеатар 30) 

 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 

РАЗВОЈ НА ХУМАНИ 
РЕСУРСИ 

(Амфитеатар 30) 

ПРИНЦИПИ ЗА 
КВАЛИТЕТ И 

БЕЗБЕДНОСТ НА 
ХРАНА 

(Амфитеатар 35) 

РИБАРСТВО 
(Предавална 114) 

САМОНИКНАТИ 
ХРАНЛИВИ И ОТРОВНИ 

РАСТЕНИЈА  
(Амфитеатар 36) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 
 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

Студиска програма: АГРОЕКОНОМИКА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 ТЕХНОЛОГИИ ВО 
ЛОЗАРСТВОТО 

 (Амфитеатар 35) 

ИСХРАНА НА 
РАСТЕНИЈАТА 

(Предавална 76) 

ГЕО-ИНФОРМАТИКА ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО  

(Амфитеатар 35) 

ГЕНЕТИКА 
(Амфитеатар 30) ПРАКТИЧНА И 

ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 
ТЕХНОЛОГИИ ВО 
ПОЛЕДЕЛСТВОТО 
(Предавална 68) 

ЗАДРУГАРСТВО 
(Предавална 190) 

 
ОСНОВИ НА 

АГРОМАРКЕТИНГ 
(Предавална 190) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 
 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

 

 

 

 



Студиска програма: ДИГИТАЛНО ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 ТЕХНОЛОГИИ ВО 
ПОЛЕДЕЛСТВО И 
ГРАДИНАРСТВО 
(Предавална 37) 

 

ИНТЕРНЕТ-НА-НЕШТА ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 

(ФЕИТ) 

УПРАВУВАЊЕ СО 
ВОДИ ВО 

ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 
(Предавална 69) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 

АГРОЕКОЛОГИЈА И 
ФАКТОРИ НА РАСТ НА 

РАСТЕНИЈАТА 
(Предавална 61) 

ПРИНЦИПИ ЗА 
КВАЛИТЕТ И 

БЕЗБЕДНОСТ НА 
ХРАНА  

(Амфитеатар 35) 
ЦВЕЌАРСТВО 

(Предавална 37) 

ГЕНЕТСКО 
ИНЖЕНЕРСТВО СО 

БИОИНФОРМАТИКА 
(Амфитеатар 14) 
БИОЕНЕРГЕТСКИ 

РАСТЕНИЈА 
(Предавална 68) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 
 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети – неболдирани 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ТРЕТА ГОДИНА –  VI (ШЕСТИ) СЕМЕСТАР 

 

Студиска програма: ПОЛЕДЕЛСТВО 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 ДЕГРАДАЦИЈА И 
ЗАШТИТА НА 

ПОЧВИТЕ 
(Предавална 79) 

ЛОЗАРСТВО 
(Амфитеатар 35) 

ФУРАЖНО 
ПРОИЗВОДСТВО 
(Предавална 68) 

 
ЕНТОМОЛОГИЈА  
(Предавална 66) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 ПЧЕЛАРСТВО И 
ОПРАШУВАЊЕ НА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
КУЛТУРИ   

(Предавална 15) 

ЛЕКОВИТИ И 
АРОМАТИЧНИ 

РАСТЕНИЈА 
(Предавална 77) 

ПОЗНАВАЊЕ И 
ОБРАБОТКА НА 

ТУТУНСКА СУРОВИНА 
(Амфитеатар 35) 

 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети – неболдирани 

Студиска програма: ГРАДИНАРСТВО И ЦВЕЌАРСТВО 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 ТРОШОЦИ И 
КАЛКУЛАЦИИ 

 (Амфитеатар 36) 

ФИТОПАТОЛОГИЈА  
(Предавална 61) 

ЦВЕЌАРСТВО НА 
ОТВОРЕНО 

 (Предавална 37) 

ЕНТОМОЛОГИЈА  
(Предавална 66) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 

 
ОДНЕСУВАЊЕ НА 
ПОТРОШУВАЧИТЕ 
(Амфитеатар 14) 

АМБАЛАЖА И 
ПАКУВАЊЕ НА ХРАНА 

(Амфитеатар 36) 
ХЕРБОЛОГИЈА 

(Предавална 76) 

 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети – неболдирани 

 



Студиска програма: ХОРТИКУЛТУРА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 ТРОШОЦИ И 
КАЛКУЛАЦИИ 

 (Амфитеатар 36) 

ФИТОПАТОЛОГИЈА  
(Предавална 61) 

АГРАРНА 
ПОЛИТИКА 

(Предавална 79) 

ЕНТОМОЛОГИЈА  
(Предавална 66) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 

 
ОВОШТАРСТВО ВО 
ХОРТИКУЛТУРАТА 

(Предавална 79) 
 

САМОНИКНАТИ ХРАНЛИВИ И 
ОТРОВНИ РАСТЕНИЈА  

(Амфитеатар 36) 
СПЕЦИЈАЛНО ПОЛЕДЕЛСТВО 

(Амфитеатар 35) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

Студиска програма: ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА – ФИТОМЕДИЦИНА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 

ПРОИЗВОДСТВО НА 
ТУТУН 

(Предавална 76) 
 

ЦВЕЌАРСТВО НА 
ОТВОРЕНО 

 (Предавална 37) 
КЛИМАТСКИ 
ПРОМЕНИ ВО 

ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 
(Лабораторија 131) 

ПСЕУДОМИКОЗИ И 
МИКОЗИ  

(Предавална 61) ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 СПЕЦИЈАЛНА 
ЕНТОМОЛОГИЈА I 
(Предавална 66) 

СЕЛЕКЦИЈА НА 
РАСТЕНИЈАТА 

(Предавална 61)   

ХЕРБОЛОГИЈА 
(Предавална 76) 

 13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

 

 



Студиска програма: АГРОЕКОЛОГИЈА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 ДЕГРАДАЦИЈА И 
ЗАШТИТА НА 

ПОЧВИТЕ 
(Предавална 79) 

  

КЛИМАТСКИ 
ПРОМЕНИ ВО 

ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 
(Лабораторија 131) 

ЕНТОМОЛОГИЈА  
(Предавална 66) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 
 СТОПАНИСУВАЊЕ 

СО 
МЕЛИОРАТИВНИТЕ 

СИСТЕМИ 
(Предавална 79)   

ЛЕКОВИТИ И 
АРОМАТИЧНИ 

РАСТЕНИЈА  
(Предавална 77) 

ПЧЕЛАРСТВО СО 
ПЧЕЛНИ 

ПРОИЗВОДИ 
(Предавална 15) 

САМОНИКНАТИ ХРАНЛИВИ 
И ОТРОВНИ РАСТЕНИЈА  

(Амфитеатар 36) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани  

 

Студиска програма: ОВОШТАРСТВО, ЛОЗАРСТВО И ВИНАРСТВО 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
ТРОШОЦИ И 

КАЛКУЛАЦИИ 
 (Амфитеатар 36) 

ПРЕРАБОТКА НА 
ОВОШЈЕ  

(Амфитеатар 14) 
 

EНТОМОЛОГИЈА  
(Предавална 66) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 

 
СПЕЦИЈАЛНО 

ОВОШТАРСТВО I 
(Предавална 76) 

ИСКОРИСТУВАЊЕ 
НА ДИВА ОВОШНА 

ФЛОРА  
(Амфитеатар 14) 

ПОДИГНУВАЊЕ И 
ОДГЛЕДУВАЊЕ ОВОШНИ 

НАСАДИ  
(Предавална 76) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

15:15 – 16:00 
   

КОМПЈУТЕРСКИ АПЛИКАЦИИ 
(Амфитеатар 36) 16:15 – 17:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 
 



Студиска програма: ПРОИЗВОДСТВО И ПРЕРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ И ХРАНА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 ПРЕРАБОТКИ ОД 
МЕСО  

 (Предавална 68) 

ПРЕРАБОТКА НА 
ОВОШЈЕ  

(Амфитеатар 14) 

СТАТИСТИКА 
(Амфитеатар 30) 

ХИГИЕНА И САНИТАЦИЈА 
(Амфитеатар 14)  

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 
ПРЕРАБОТКА НА 

ЗЕЛЕНЧУК  
(Предавална 76)  

ЛЕКОВИТИ И 
АРОМАТИЧНИ 

РАСТЕНИЈА  
(Предавална 77) 

РИБАРСТВО И 
АКВАКУЛТУРА 

(Предавална 114) 
 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

15:15 – 16:00 
   

КОМПЈУТЕРСКИ АПЛИКАЦИИ 
(Амфитеатар 36) 16:15 – 17:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети – неболдирани 

 

Студиска програма: АНИМАЛНО ПРОИЗВОДСТВО 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 ТРОШОЦИ И 
КАЛКУЛАЦИИ 

 (Амфитеатар 36) 
ЕКОСТОЧАРСТВО 
(Предавална 94) 

ЖИВИНАРСТВО  
(Предавална 94) 

СЕЛЕКЦИЈА НА 
ДОМАШНИ 
ЖИВОТНИ  

(Предавална 114) 

СВИЊАРСТВО  
(Предавална 114) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 БИОЛОШКА 
РАЗНОВИДНОСТ ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 

(Предавална 77) 

  
ОВЧАРСТВО  

(Предавална 94) 
13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

 

 



Студиска програма: КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 МИКРО И НАНО-
НОСАЧИ И НИВНА 

ПРИМЕНА ВО 
ПРОИЗВОДСТВО НА 

ХРАНА 
(Предавална 77) 

 
ПРЕРАБОТКА НА ОВОШЈЕ И 

ЗЕЛЕНЧУК  
(Амфитеатар 14) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
МЕСО И 

ПРЕРАБОТКИ ОД 
МЕСО 

(Предавална 68) 
ПРАКТИЧНА И 

ТЕРЕНСКА НАСТАВА 
 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 ЗДРАВСТВЕНА 
ЗАШТИТА НА 
ЖИВОТНИТЕ 

 (Амфитеатар 14) 

ПОЗНАВАЊЕ И 
ПРЕРАБОТКА НА 
ЖИТНИ КУЛТУРИ 
(Амфитеатар 36) 

АМБАЛАЖА И ПАКУВАЊЕ 
НА ХРАНА 

(Амфитеатар 36) 

РУРАЛЕН РАЗВОЈ 
(Предавална 79) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

Студиска програма: АГРОЕКОНОМИКА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
ТРОШОЦИ И 

КАЛКУЛАЦИИ 
 (Амфитеатар 36) 

 
АГРОПРЕТПРИЕМНИ
ШТВО И ИНОВАЦИИ  

(Предавална 190) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
МЕСО И ПРЕРАБОТКИ 

ОД МЕСО 
(Предавална 68) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 

ВОВЕД ВО 
ОПЕРАЦИОНИ 

ИСТРАЖУВАЊА 
(Предавална 190) 

ПОЗНАВАЊЕ И 
ПРЕРАБОТКА НА ЖИТНИ 

КУЛТУРИ 
(Амфитеатар 36) 

ПРИНЦИПИ ЗА КВАЛИТЕТ 
И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА  

(Амфитеатар 35) 

 
РУРАЛЕН РАЗВОЈ 
(Предавална 79) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети – неболдирани 

 

 



ЧЕТВРТА ГОДИНА – VIII (OСМИ) СЕМЕСТАР 

Студиска програма: ПОЛЕДЕЛСТВО 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
ТРОШОЦИ И 

КАЛКУЛАЦИИ 
(Амфитеатар 36) 

ФАБРИКАЦИЈА НА ТУТУН 
(Предавална 79) 

 

ЕНТОМОЛОГИЈА 
СО ИНТЕГРАЛНА 

ЗАШТИТА  
(Предавална 66) ПРАКТИЧНА 

И ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 
ПРЕРАБОТКА НА 

ПОЛЕДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ  

(Амфитеатар 36) 

ЛЕКОВИТИ И АРОМАТИЧНИ 
РАСТЕНИЈА  

(Предавална 77) 
ПРИНЦИПИ ЗА КВАЛИТЕТ И 

БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА  
(Амфитеатар 35) 

МАРКЕТИНГ НА 
ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ  

(Предавална 190) 

 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 
 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 
Студиска програма: ХОРТИКУЛТУРА 
Модул: ГРАДИНАРСТВО И ЦВЕЌАРСТВО 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
ДЕГРАДАЦИЈА И 

ЗАШТИТА НА 
ПОЧВИТЕ 

(Предавална 79) 

ПОДИГНУВАЊЕ И 
ОДГЛЕДУВАЊЕ 

ЛОЗОВИ НАСАДИ  
(Предавална 15) 

ПРЕРАБОТКА НА ОВОШЈЕ И 
ЗЕЛЕНЧУК 

(Амфитеатар 14) 

ПРОИЗВОДСТВО НА СЕМЕ 
И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ОД 
ГРАДИНАРСКИ И ЦВЕТНИ 

РАСТЕНИЈА 
(Предавална 37) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 

 

ЛЕКОВИТИ И 
АРОМАТИЧНИ 

РАСТЕНИЈА  
(Предавална 77) 

СТАНДАРДИЗАЦИЈА НА 
ЗЕЛЕНЧУК И ЦВЕЌЕ  

(Предавална 79) 

ПОДИГНУВАЊЕ И 
ОДГЛЕДУВАЊЕ ОВОШНИ 

НАСАДИ  
(Предавална 76) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 
 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 
 



Студиска програма: ХОРТИКУЛТУРА 
Модул: ХОРТИКУЛТУРА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 

 

ПОДИГНУВАЊЕ И 
ОДГЛЕДУВАЊЕ 

ЛОЗОВИ НАСАДИ  
(Предавална 15) 

СПЕЦИЈАЛНО 
ОВОШТАРСТВО II  
(Предавална 68) 

ПРОИЗВОДСТВО НА СЕМЕ И 
САДЕН МАТЕРИЈАЛ ОД 

ГРАДИНАРСКИ И ЦВЕТНИ 
РАСТЕНИЈА 

(Предавална 37) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 ПЧЕЛАРСТВО И 
ОПРАШУВАЊЕ НА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ КУЛТУРИ 
(Предавална 15)  

ЛЕКОВИТИ И 
АРОМАТИЧНИ 

РАСТЕНИЈА  
(Предавална 77) 

АМПЕЛОГРАФИЈА II 
(Предавална 77) 

ПОДИГНУВАЊЕ И 
ОДГЛЕДУВАЊЕ ОВОШНИ 

НАСАДИ  
(Предавална 76) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 
 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

Студиска програма: ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА – ФИТОМЕДИЦИНА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 

ФИТОФАРМАЦИЈА  
(Предавална 66) 

СПЕЦИЈАЛНА 
ЗООЛОГИЈА 

(Предавална 66) 

ХЕМИСКИ ОПАСНОСТИ ВО 
ХРАНА  

(Амфитеатар 36) 
ИНТЕГРАЛНА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА  
(Предавална 66) 

ПРОИЗВОДСТВО НА СЕМЕ И 
САДЕН МАТЕРИЈАЛ ОД 

ГРАДИНАРСКИ И ЦВЕТНИ 
РАСТЕНИЈА 

(Предавална 37) ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 
10:45 

11:00 – 
11:45 

12:15 – 
13:00 

 

ПРИНЦИПИ ЗА 
КВАЛИТЕТ И 

БЕЗБЕДНОСТ НА 
ХРАНА  

(Амфитеатар 35) 

  
ВИРОЗИ 

(Предавална 61) 

13:15 – 
14:00 

14:15 – 
15:00 

 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 



Студиска програма: ЕКОЗЕМЈОДЕЛСТВО 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
ТРОШОЦИ И 

КАЛКУЛАЦИИ 
(Амфитеатар 36) 

 

ИНТЕГРАЛНА 
ЗАШТИТА НА 
РАСТЕНИЈАТА  

(Предавална 66) 

 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 
БИОЛОШКА 

РАЗНОВИДНОСТ 
ВО 

ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 
(Предавална 77) 

ЛЕКОВИТИ И 
АРОМАТИЧНИ РАСТЕНИЈА  

(Предавална 77) 
ПРИНЦИПИ ЗА КВАЛИТЕТ 
И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА  

(Амфитеатар 35) 

ПЧЕЛАРСТВО СО 
ПЧЕЛНИ 

ПРОИЗВОДИ 
(Предавална 15) 

САМОНИКНАТИ ХРАНЛИВИ 
И ОТРОВНИ РАСТЕНИЈА  

(Амфитеатар 36)  

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 
 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани  

 
Студиска програма: ОВОШТАРСТВО, ЛОЗАРСТВО И ВИНАРСТВО 
Модул: ОВОШТАРСТВО 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 ДЕГРАДАЦИЈА И 
ЗАШТИТА НА 

ПОЧВИТЕ 
(Предавална 79) 

ПРЕРАБОТКА НА 
ОВОШЈЕ 

(Амфитеатар 14) 

СПЕЦИЈАЛНО 
ОВОШТАРСТВО II  
(Предавална 68) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛАЦИ  

(Амфитеатар 35) 
ПРАКТИЧНА И 

ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 ПЧЕЛАРСТВО И 
ОПРАШУВАЊЕ 

НА 
ЗЕМЈОДЕЛСКИ 

КУЛТУРИ 
(Предавална 15)  

 
АМПЕЛОГРАФИЈА II 

(Предавална 77) 

ОБЛАГОРОДУВАЊЕ НА 
ОВОШНИ КУЛТУРИ  

(Предавална 15) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 
 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 
 
 



Студиска програма: ОВОШТАРСТВО, ЛОЗАРСТВО И ВИНАРСТВО 
Модул: ЛОЗАРСТВО И ВИНАРСТВО 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 ДЕГРАДАЦИЈА И 
ЗАШТИТА НА 

ПОЧВИТЕ 
(Предавална 79) 

ПРЕРАБОТКА НА 
ОВОШЈЕ 

(Амфитеатар 14) 

СПЕЦИЈАЛНО ОВОШТАРСТВО 
II  

(Предавална 68) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛАЦИ  

(Амфитеатар 35)  ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 СЕНЗОРНА 
АНАЛИЗА НА 
ПРЕРАБОТКИ 

ОД ГРОЗЈЕ 
(Амфитеатар 35) 

ПРИНЦИПИ ЗА 
КВАЛИТЕТ И 

БЕЗБЕДНОСТ НА 
ХРАНА 

(Амфитеатар 35) 

АМПЕЛОГРАФИЈА II 
(Предавална 77) 

 
13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 
 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 
Студиска програма: ПРЕРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ 
Модул: РАСТИТЕЛНИ ПРЕРАБОТКИ 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
ТРОШОЦИ И 

КАЛКУЛАЦИИ 
(Амфитеатар 36) 

ОБРАБОТКА И 
ПРЕРАБОТКА НА 

ТУТУН 
(Предавална 79)  

СТАНДАРДИ НА АНИМАЛНИ 
ПРОИЗВОДИ 

(Предавална 94) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛАЦИ  

(Амфитеатар 35)  ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 
ПРОИЗВОДСТВО 

НА МАСЛО И 
ШЕЌЕР 

(Предавална 63) 

ПРИНЦИПИ ЗА 
КВАЛИТЕТ И 

БЕЗБЕДНОСТ НА 
ХРАНА 

(Амфитеатар 35)  

МАРКЕТИНГ НА 
ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ 

(Предавална 190) 

СИСТЕМИ ЗА БЕЗБЕДНОСТ 
ВО ПРИМАРНОТО 

СТОЧАРСКО 
ПРОИЗВОДСТВО 

(Предавална 114) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 
 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 
 
 



Студиска програма: ПРЕРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ 
Модул: АНИМАЛНИ ПРЕРАБОТКИ 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
ТРОШОЦИ И 

КАЛКУЛАЦИИ 
(Амфитеатар 36) 

ОБРАБОТКА И 
ПРЕРАБОТКА НА 

ТУТУН 
(Предавална 79)  

СТАНДАРДИ НА АНИМАЛНИ 
ПРОИЗВОДИ 

(Предавална 94) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛАЦИ  

(Амфитеатар 35)  ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 
ПРОИЗВОДСТВО 

НА МАСЛО И 
ШЕЌЕР 

(Предавална 63) 

ПРИНЦИПИ ЗА 
КВАЛИТЕТ И 

БЕЗБЕДНОСТ НА 
ХРАНА 

(Амфитеатар 35) 

МАРКЕТИНГ НА 
ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ 

(Предавална 190) 

СИСТЕМИ ЗА БЕЗБЕДНОСТ 
ВО ПРИМАРНОТО 

СТОЧАРСКО 
ПРОИЗВОДСТВО 
(Предавална 114) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 
 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети – неболдирани 

 

Студиска програма: АНИМАЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 ФИНАНСИСКИ 
МЕНАЏМЕНТ ВО 

ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 
(Предавална 190) 

 
СЕЛЕКЦИЈА НА ДОМАШНИ 

ЖИВОТНИ  
(Предавална 114) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕСО И 
ПРЕРАБОТКИ ОД МЕСО 

(Предавална 68) ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 
ЗДРАВСТВЕНА 
ЗАШТИТА НА 
ЖИВОТНИТЕ 

 (Амфитеатар 14) 

ПРИНЦИПИ ЗА 
КВАЛИТЕТ И 

БЕЗБЕДНОСТ НА 
ХРАНА 

(Амфитеатар 35) 

МАРКЕТИНГ НА 
ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ 

(Предавална 190) 
ПЧЕЛНИ ПРОИЗВОДИ 

(Предавална 34) 

 
13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 
 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети – неболдирани 

 

 

 



Студиска програма: КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
ТРОШОЦИ И 

КАЛКУЛАЦИИ 
(Амфитеатар 36) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
АЛКОХОЛНИ И 

БЕЗАЛКОХОЛНИ 
ПИЈАЛАЦИ  

 (Амфитеатар 35) 

ХЕМИСКИ ОПАСНОСТИ 
ВО ХРАНА 

(Амфитеатар 36) 

ХИГИЕНА И 
САНИТАЦИЈА ВО 

ПРОИЗВОДСТВОТО 
НА ХРАНА 

 (Амфитеатар 14) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 ЗДРАВСТВЕНА 
ЗАШТИТА НА 
ЖИВОТНИТЕ 

 (Амфитеатар 14) 

ЛЕКОВИТИ И 
АРОМАТИЧНИ РАСТЕНИЈА  

(Предавална 77) 

МАРКЕТИНГ НА 
ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ 

(Предавална 190) 

 
13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 
 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

Студиска програма: АГРОЕКОНОМИКА 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:00 – 9:45 
ФИНАНСИСКИ 

МЕНАЏМЕНТ ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 
(Предавална 190) 

 

ИНТЕГРАЛНА ЗАШТИТА 
НА РАСТЕНИЈАТА 
(Предавална 66) 
ПРЕРАБОТКА НА 

ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК 
(Амфитеатар 14) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕСО 
И ПРЕРАБОТКИ ОД 

МЕСО  
(Предавална 68) 

ПРАКТИЧНА И 
ТЕРЕНСКА 
НАСТАВА 

 

10:00 – 10:45 

11:00 – 11:45 

12:15 – 13:00 ПРЕРАБОТКА НА 
ПОЛЕДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ 

(Амфитеатар 36) 

 

МАРКЕТИНГ НА 
ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ 

(Предавална 190) 

АНАЛИЗА НА РАБОТЕЊЕ 
(Предавална 77) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 
 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 


